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Police, 1 kwietnia 2011 r. 

 
 
 

SPRAWOZDANIE 
z pracy Zarządu Powiatu w Policach 

za okres od 1 marca  2011 r. do 1 kwietnia 2011 r. 
                                                                                                                                                                                   
  

W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu w Policach obradował na                         
5 posiedzeniach, podczas których przyjął 4 projekty uchwał Rady Powiatu w Policach,  podjął 
16  uchwał Zarządu Powiatu w Policach oraz zajął 20 stanowisk. 

  
I. Inicjatywy uchwałodawcze Zarządu Powiatu w Policach. 
 
Zarząd  przyjął projekty uchwał Rady Powiatu w Policach w następujących  sprawach: 
 
1) zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2011 rok, 
2) zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2011 rok, 
3) określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi 
Polickiemu, 

4) określenia zadań w zakresie rehabilitacji osób niepełnosprawnych przewidzianych do 
realizacji w 2011 r. oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania, 

 
które zostały przedłożone przez Zarząd do rozstrzygnięcia przez Radę Powiatu  
w Policach na IV sesji Rady Powiatu w Policach zwołanej na dzień 1 kwietnia 2011 r. 
 
 
II. Uchwały Zarządu Powiatu w Policach. 

 
 
Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach:  
 
1) przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokalu mieszkalnego znajdującego 

się w budynku położonym w Pilichowie przy ul. Spacerowej 2 – uchwała Nr 19/2011  
z dnia 3 marca 2011 r. 

 
     Uchwałą tą Zarząd przeznaczył do sprzedaży w drodze bezprzetargowej lokal mieszkalny 
nr 3, stanowiący własność Powiatu Polickiego, znajdujący się w budynku położonym  
w Pilchowie przy ul. Spacerowej 2, wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku  
i w gruncie oznaczonym działką nr 113/21 o pow. 0,0782 ha, z obrębu ewidencji gruntów  
i budynków Pilchowo, gmina Police, dla której Sąd Rejonowy Szczecin Prawobrzeże  
i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Policach 
prowadzi księgę wieczystą KW SZ2S/00037079/1.  
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2) przystąpienia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do realizacji projektu 
partnerskiego pn. „Pobudka – obudź swój potencjał” – uchwała 
Nr 20/2011 z dnia 3 marca 2011 r. 

 
Uchwałą tą Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach do realizacji projektu partnerskiego pn. „Pobudka - obudź swój 
potencjał”, realizowanego w ramach Priorytetu VII „Promocja integracji społecznej”, 
Działanie 7.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji”, Poddziałanie 7.1.1 „Rozwój  
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej”, Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz upoważnił panią Beatę Karlińską, Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Policach, do składania oświadczeń woli związanych z przystąpieniem do 
projektu. 
 
 
3) powołania komisji konkursowej do zaopiniowania oferty złożonej w otwartym konkursie 

ofert na realizację w 2011 r. zadania publicznego polegającego na opracowaniu  
i wdrożeniu programu o charakterze ponadgminnym w zakresie upowszechniania  
i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań 
wspomagających rozwój demokracji   – uchwała Nr 21/2011 z dnia 3 marca 2011 r. 

 
      Uchwałą tą Zarząd powołał    komisję   konkursową  do  zaopiniowania  oferty złożonej  
w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na 
realizację w 2011 r. zadania publicznego polegającego na opracowaniu i wdrożeniu 
programu o charakterze ponadgminnym w zakresie upowszechniania i ochrony wolności  
i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój 
demokracji. 
 

 
4) ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 r. zadania publicznego  

w zakresie ochrony zdrowia polegającego na prowadzeniu na terenie  Powiatu 
Polickiego domowej opieki hospicyjnej (hospicyjnego zespołu opieki domowej) dla 
terminalnie i nieuleczalnie chorych  – uchwała Nr 22/2011 z dnia 3 marca 2011 r. 

 
     Uchwałą tą Zarząd ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację w 2011 r. zadania   
publicznego w zakresie ochrony zdrowia polegającego na prowadzeniu na terenie Powiatu 
Polickiego domowej opieki hospicyjnej (hospicyjnego zespołu opieki domowej) dla 
terminalnie  i nieuleczalnie chorych.  
     W budżecie Powiatu Polickiego na 2011 rok, w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, rozdziale 
85149 „Programy polityki zdrowotnej”, po stronie wydatków, zaplanowano kwotę 15 000 zł 
na realizację ww. zadania 
 
 
5)  zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej  – uchwała  

Nr 23/2011 z dnia 9 marca 2011 r. 
 
     Uchwałą tą Zarząd powołał Komisję Mieszkaniową w następującym składzie osobowym: 
1) Anna Rybakiewicz  – Wicestarosta Policki – przewodniczący; 
2) Bożena Sołtys – Naczelnik   Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami      

Starostwa  Powiatowego w Policach – członek; 
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3) Beata Kropidłowska – Naczelnik Wydziału Kultury i  Edukacji  Starostwa           
Powiatowego w Policach – członek; 

4) Janusz Szwyd  – Radny Powiatu Polickiego – członek.”. 
 

 
6)  powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację w 2011 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży – uchwała  
Nr 24/2011 z dnia 9 marca 2011 r. 

 
     Uchwałą tą Zarząd, powołał komisję konkursową, do zaopiniowania ofert złożonych                                      
w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na 
realizację w 2011 r. zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
 i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki  
i krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży. 

 
 

7) zgłoszenia kandydata do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach – uchwała 
Nr 25/2011 z dnia 9 marca 2011 r. 
 

Uchwałą tą Zarząd zgłosił panią Annę Rybakiewicz – Wicestarostę Polickiego do składu 
Powiatowej Rady Zatrudnienia w Policach 

 
 

8)  ustalenia planu finansowego Powiatu Polickiego na 2011 rok  – uchwała Nr 26/2011 
 z dnia 16 marca 2011 r. 

 
     Uchwałą tą  Zarząd ustalił plan finansowy Powiatu Polickiego na 2011 rok. 

 
 

9) ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2011 rok   – uchwała  
Nr 27/2011 z dnia 16 marca 2011 r. 

 
     Uchwałą tą Zarząd ustalił plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnym ustawami na 2011 rok. 

 
 

10) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 r. zadania publicznego 
polegającego na opracowaniu i wdrożeniu programu o charakterze ponadgminnym  
w zakresie upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji  – uchwała  
Nr 28/2011 z dnia 16 marca  2011 r. 

      
     Uchwałą tą Zarząd dokonał wyboru oferty Polickiej Inicjatywy Społecznej „IMPULS” 
 z siedzibą w Policach, złożonej w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach 
otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 r. zadania publicznego polegającego na 
opracowaniu i wdrożeniu programu o charakterze ponadgminnym w zakresie 
upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także 
działań wspomagających rozwój demokracji. 
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W budżecie Powiatu Polickiego na 2011 rok, w dziale 750 „Administracja publiczna”, 
rozdziale 75095 „Pozostała działalność”, po stronie wydatków, zaplanowano kwotę 8.000 zł 
na realizację ww. zadania. 

 
 

11)upoważnienia Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 
Powiatowego Policach do reprezentowania Zarządu Powiatu w Policach w rokowaniach 
dotyczących ustalenia wysokości odszkodowania za grunty wydzielone pod drogi gminne  
– uchwała Nr 29/2011 z dnia  23 marca 2011 r. 

 
      Uchwałą tą Zarząd, upoważnił panią Bożenę Sołtys, Naczelnika Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach, do reprezentowania Zarządu 
Powiatu w Policach w rokowaniach dotyczących ustalenia wysokości odszkodowania za 
działki gruntu wydzielone pod drogi gminne, oznaczone nr 1/2 i nr 17/2 z obrębu ewidencji 
gruntów i budynków Nr 16 Police oraz nr 202/9 z obrębu ewidencji gruntów i budynków 
Tanowo. 
 

 
12) upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do      

składania oświadczeń woli związanych z projektem pn. „Zawód - Rodzic” – uchwała  
Nr 30/2011 z dnia 23 marca  2011r. 

 
     Uchwałą tą Zarząd upoważnił panią  Beatę  Karlińską,  Dyrektora  Powiatowego  
Centrum  Pomocy Rodzinie w Policach, do składania oświadczeń woli związanych  
z przystąpieniem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach do projektu pn. 
„Zawód - Rodzic”, realizowanego w ramach otwartego konkursu ofert na finansowe 
wspieranie programów z zakresu opieki nad dzieckiem i rodziną w roku 2011, ogłoszonego 
przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej. 
 
 
13) zlecenia Stowarzyszeniu Policki Uniwersytet Trzeciego Wieku w Policach realizacji 

zadania publicznego o charakterze lokalnym, polegającego na prowadzeniu 
różnorodnych form działalności integracyjnej, edukacyjnej, zdrowotnej, kulturalnej, 
twórczej i krajobrazowo-turystycznej dla osób starszych  – uchwała Nr 31/2011 z dnia  
23 marca 2011 r.  

  
     Uchwałą tą Zarząd zlecił Stowarzyszeniu  Policki  Uniwersytet  Trzeciego Wieku   
z  siedzibą w Policach przy ul. Siedleckiej 1a, z pominięciem otwartego konkursu ofert, 
realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym, polegającego na prowadzeniu 
różnorodnych form działalności integracyjnej, edukacyjnej, zdrowotnej, kulturalnej, twórczej 
i krajobrazowo-turystycznej dla osób starszych.   

W budżecie Powiatu Polickiego na 2011 r., w części dotyczącej Referatu Spraw 
Społecznych i Obywatelskich, w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75095 
„Pozostała działalność”, po stronie wydatków, zaplanowano kwotę 5 024 zł z przeznaczeniem 
na realizację ww. zadania.  
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14) zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2011 rok – uchwała  
Nr 32/2011 z dnia 30 marca 2011 r.  

  
     Uchwałą tą Zarząd dokonał zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2011 rok, 
polegających odpowiednio na: 
1) zwiększeniu dochodów i wydatków w dziale 754 rozdział 75411 o kwotę 187 960 zł,  

w związku z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 144/2011 z dnia 18 marca 
2011 r. zwiększającym Powiatowi Polickiemu dotacje celową, z przeznaczeniem na 
wypłatę rekompensat za nadgodziny wypracowane przez funkcjonariuszy Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Policach; 

2) zmniejszeniu dochodów i wydatków w dziale 700 rozdział 70005 o kwotę 75 000 zł,  
 w związku z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 62/2011 z dnia 22 lutego 
2011 r. w sprawie planu dochodów  i wydatków budżetu Wojewody Zachodniopomorskiego    
na 2011 r., ustalającym ostateczne kwoty dotacji celowych na rok bieżący dla Powiatu 
Polickiego. 
Ponadto na wnioski dysponentów danych części budżetu Zarząd dokonał zmian w budżecie 

oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2011 rok. 
 
 
15) zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2011 rok  –  uchwała  
Nr 33/2011 z dnia 30 marca 2011 r.  

  
     Uchwałą tą Zarząd, w związku z podjętą uchwałą Nr 32/2011 z dnia 30 marca 2011 r.  
w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2011 rok, 
zmienił plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2011 rok. 
 
 
16) rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 r. zadań publicznych  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci 
i młodzieży –  uchwała Nr 34/2011 z dnia 30 marca 2011 r.  

  
     Uchwałą tą Zarząd dokonał wyboru ofert złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd 
Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert na realizację w 2011 r. zadań publicznych  
w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci  
i młodzieży; na wsparcie lub powierzenie realizacji zadań publicznych Zarząd udzielił dotacji  
w następujących wysokościach: 
1) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 15.000 zł; 
2) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – 25.000 zł; 
3) turystyka i krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży – 10.000 zł.      

W budżecie Powiatu Polickiego na 2011 rok po stronie wydatków zaplanowano środki 
przeznaczone na dotacje dla organizacji pozarządowych w wysokości: 25.000 zł – w dziale 
„926”, rozdziale „92605”, na zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej  
i sportu, 15.000 zł – w dziale „921”, rozdziale „92195”, na zadania z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz 10.000 zł – w dziale „630”, rozdziale 
„63003”, na zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży. 
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IV.  Stanowiska Zarządu Powiatu w Policach. 
 
Zarząd zajął następujące stanowiska w sprawach bieżących:  
 
1) zaakceptował projekt pisma do kierowników jednostek budżetowych Powiatu Polickiego 

informującego o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek w 2011 r. 
oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu, 

 
2) uznał celowość realizacji zadania publicznego o charakterze lokalnym polegającego na 

prowadzeniu różnorodnych form działalności integracyjnej, edukacyjnej, zdrowotnej, 
kulturalnej, twórczej i krajobrazowo-turystycznej dla osób starszych przez Stowarzyszenie 
Policki Uniwersytet Trzeciego Wieku w Policach, w drodze zlecenia z pominięciem 
otwartego konkursu ofert, 

 
3) zaakceptował treść projektu „Aneksu Nr 2” do umowy z dnia 10 lutego 2010 r.  

w sprawie zlecenia realizacji zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, 
polegającego na prowadzeniu ośrodka wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi  
i kobiet w ciąży, zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu w Policach a  Zgromadzeniem 
Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego z siedzibą w Niegowie,  

 
4) zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację pani Janiny Dobosz, Radnej Powiatu 

Polickiego, z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie utworzenia funduszu socjalnego dla 
wychowanków rodzin zastępczych oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych 
podlegających Starostwu Powiatowemu w Policach, 

 
5) zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację pana Andrzeja Bednarka, Radnego 

Powiatu Polickiego, z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie likwidacji Powiatowego Zespołu 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności oraz wsparcia finansowego na budowę Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Dobrej, 

 
6) zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację pana Waldemara Echausta, Radnego 

Powiatu Polickiego, z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie wsparcia finansowego na zakup 
niezbędnego sprzętu ratowniczego mającego na celu zapewnienie bezpieczeństwa nad 
wodą osób kąpiących się i korzystających ze sprzętu pływającego, 

 
7) zaakceptował projekt odpowiedzi na zapytanie pana Cezarego Arciszewskiego, Radnego 

Powiatu Polickiego, z dnia 28 lutego 2011 r. dotyczące opracowania pn. „Raport  
z wykonania Programu Ochrony Środowiska Powiatu Polickiego na lata 2008 – 2011  
z perspektywą do roku 2015”,  

 
8) zaakceptował projekt odpowiedzi na zapytanie pana Andrzeja Bednarka, Radnego 

Powiatu Polickiego, z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie funkcjonowania mieszkania 
chronionego dla usamodzielniających się wychowanków placówek opiekuńczo – 
wychowawczych, prowadzonego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, 
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9)  zaakceptował projekt odpowiedzi na zapytanie pana Andrzeja Bednarka, Radnego 
Powiatu Polickiego, z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie finansowania i organizacji  
IV Transgranicznego Forum Gospodarczego, które odbyło się w dniach 19 – 20.02.2011, 

 
10) zaakceptował projekt odpowiedzi na zapytanie pana Mariusz Sarneckiego, Radnego 

Powiatu Polickiego, z dnia 28 lutego 2011 r.  w sprawie wykonania inwestycji w postaci 
remontu drogi i chodnika w ul. Długiej przed zakończeniem budowy szkoły podstawowej 
w Mierzynie, 

 
11) zaakceptował „Sprawozdanie z wykonania w 2010 r. harmonogramu realizacji zadań 

określonych w Programie Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie 
Polickim w latach 2004-2014” oraz postanowił przekazać je Przewodniczącemu Rady 
Powiatu w Policach celem umieszczenia w porządku obrad IV sesji Rady Powiatu  
w Policach zaplanowanej na dzień 1 kwietnia 2011 r., 

 
12) zapoznał się ze sporządzonym przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Policach sprawozdaniem pn. „Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Policach z a2010 rok” i postanowił przekazać je Przewodniczącemu 
Rady Powiatu w Policach celem umieszczenia w porządku obrad IV sesji Rady Powiatu  
w Policach zaplanowanej na dzień 1 kwietnia 2011 r., 

 
13) zaakceptował projekt odpowiedzi na interpelację pani Eweliny Żyżniewskiej-Banaszak, 

Radnej Powiatu Polickiego, z dnia 8 marca 2011 r., w której ponownie prosi o udzielenie 
informacji na temat kryteriów oceny poziomu zapotrzebowania na socjoterapię  
w Powiecie Polickim, 

 
14) zaakceptował treść projektu „Aneksu Nr 3” do porozumienia z dnia 14 marca 2008 r.  

w sprawie powierzenia prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej zawartego 
pomiędzy Zarządem Powiatu w Policach a burmistrzem Polic i jednocześnie zobowiązał 
Wicestarostę Polickiego do uzgodnienia treści projektu „Aneksu Nr 3” z Burmistrzem 
Polic, 

 
15) zatwierdził treść projektu wykazu osób, z którymi mogą być zawarte umowy najmu lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu Polickiego, 
 

16) zaakceptował projekt odpowiedzi na wniosek pana Mariusza Jędraka, Radnego Powiatu 
Polickiego, z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawach dotyczących stanu technicznego dróg 
powiatowych zlokalizowanych na terenie Gminy Dobra, 

 
17) uznał celowość realizacji zadania publicznego, w drodze zlecenia z pominięciem 

otwartego konkursu ofert, w zakresie działania na rzecz osób niepełnosprawnych przez 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych AMICUS w Policach. 

 
18) zaakceptował treść projektu umowy o dofinansowanie przez Powiat Policki kosztów 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Policach w 2011 r., 
 

19) przyjął „Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Polickiego w 2010 roku”, 
 

20) przyjął „Informację o stanie mienia Powiatu Polickiego”. 
 


